
PADRÓN DE BENEFICIARIO CRITERIO DE ACCESO

PADRÓN DE BENEFICIARIO MONTO

STEFANY YOSELIN VIVIAN FIGUEROA Q3,250.00

MÓNIKA IVONNE ALEJANDRA MORENO BOLVITO Q2,000.00

PAULA LORENA SALAZAR LOAIZA Q1,750.00

FÁTIMA DEL CARMEN MARÍA CELESTE COLINDRES 

AGOSTO 
Q750.00

ALIZ MARYORI VILLATORO DARDÓN Q500.00

MONTO

ENTIDAD: FEDERACIÓN NACIONAL DE TIRO

DIRECCIÓN: 26 CALLE 9-31 ZONA 5 PALACIO DE LOS DEPORTES SEGUNDO NIVEL

HORARIO DE ATENCIÓN: LUNES A VIERNES 7:30 AM  A 4:30 PM

TELÉFONO: 2296-0080 

DIRECTOR: GERENTE ADMINISTRATIVO 

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: CARLOS RENE ESPINO LOBOS

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 02/03/2023

CORRESPONDE AL MES DE: FEBRERO 2023

SUBSIDIOS 

NO APLICAN

BECAS 

JUSTIFICACION DE PAGO 

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2023



WILMAR STEVEN MADRID DIAZ Q3,250.00

SAMUEL ALEXIS CORDÓN CHIGNA Q1,000.00

JOSÉ RODRIGO CAMPOS DE LA ROCA Q750.00

DAVID ELIAS CASTILLO AGUILAR Q1,500.00

TATIAN KARLA ISABLE LINARES MONTOYA Q2,250.00

GLORIA ELIZABETH RIVAS REYES Q1,500.00

ANGIE MELANIE STHEPHANNIE TIÚ LÓPEZ Q750.00

ALLAN SLEITER MARQUEZ RODRIGUEZ Q2,250.00

DONALSON OBDULIO MUÑOZ BERMUDES Q1,750.00

EDUINEY ANTONIO ALVARADO ALVARADO Q1,250.00

KEVIN OSWALDO CARDENAS RODRIGUEZ Q1,750.00

HERNY ERIBERTO OAJACA SANDOVAL Q500.00

MARILYN NINETH GONZALES RAMOS Q500.00

SHARON FERNANDA MARGARITA ROLDÁN ROSALES Q500.00

DIANA MARIBEL LÓPEZ GÓMEZ Q500.00

MAELANY NINETH MENDOZA GÓMEZ Q500.00

STEFANY YOSELIN VIVIAN FIGUEROA Q3,250.00

MÓNIKA IVONNE ALEJANDRA MORENO BOLVITO Q2,000.00

PAULA LORENA SALAZAR LOAIZA Q1,750.00

MARILYN NINETH GONZALES RAMOS Q500.00

FÁTIMA DEL CARMEN MARÍA CELESTE COLINDRES 

AGOSTO 
Q750.00

SHARON FERNANDA MARGARITA ROLDÁN ROSALES Q500.00

ALIZ MARYORI VILLATORO DARDÓN Q500.00

WILMAR STEVEN MADRID DIAZ Q3,250.00

SAMUEL ALEXIS CORDÓN CHIGNA Q1,000.00

JOSÉ RODRIGO CAMPOS DE LA ROCA Q750.00

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A FEBRERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A FEBRERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A FEBRERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A FEBRERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A FEBRERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A FEBRERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A FEBRERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A FEBRERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A FEBRERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A FEBRERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2023



DAVID ELIAS CASTILLO AGUILAR Q1,500.00

TATIAN KARLA ISABLE LINARES MONTOYA Q2,250.00

GLORIA ELIZABETH RIVAS REYES Q1,500.00

ANGIE MELANIE STHEPHANNIE TIÚ LÓPEZ Q750.00

DIANA MARIBEL LÓPEZ GÓMEZ Q500.00

MAELANY NINETH MENDOZA GÓMEZ Q500.00

ALLAN SLEITER MARQUEZ RODRIGUEZ Q2,250.00

DONALSON OBDULIO MUÑOZ BERMUDES Q1,750.00

EDUINEY ANTONIO ALVARADO ALVARADO Q1,250.00

KEVIN OSWALDO CARDENAS RODRIGUEZ Q1,750.00

HERNY ERIBERTO OAJACA SANDOVAL Q500.00

TOTAL Q57,500.00

PADRÓN DE BENEFICIARIO MONTO

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS Q1,200.00

ASOCIACION DEPARTAMENTAL DE TIRO DE ZACAPA Q6,377.86

ASOCIACION DEPARTAMENTAL DE TIRO DE ZACAPA Q3,500.00

TOTAL Q11,077.86

Asignación extraordinaria para pago de entrenador correspondiente 

a enero de 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A FEBRERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A FEBRERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A FEBRERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A FEBRERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A FEBRERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A FEBRERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A FEBRERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A FEBRERO 2023

TRANSFERENCIAS

JUSTIFICACION DE PAGO 

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A FEBRERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A FEBRERO 2023

CONVENIOS CORRESPONDIENTES A FEBRERO 2023

Rendición electronica

Asignación correspondiente almes de enero de 2023


